ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
Мартăн 05–мĕшĕ 2020 ç.02-01 №-лĕ
Çĕрпел сали
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«05» марта 2020 г. № 02-01
село Янгорчино

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района    Чувашской Республики

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных  избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района    Чувашской Республики.

2.  Решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 22  апреля  2015 года  № 02-01 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам в Собрание депутатов  Янгорчинского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения
Вурнарского района Чувашской Республики                                   Владимиров В.А.

Приложение
к решению Собрания депутатов
Янгорчинского сельского поселения
от «05»  марта 2020 года №02-01

СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам в представительный орган местного самоуправления Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района    Чувашской Республики
Всего избирателей - 972
Округ № 1
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 87
Село Янгорчино улицы Спиридона Шыпчик, Комсомольская с дома № 1 по дом № 82

Округ № 2
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 90
Село Янгорчино улицы 10-й Пятилетки, Комсомольская с дома № 84 по дом № 118, Ленина с дома № 38 по дом № 56

Округ № 3
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 87
Село Янгорчино улицы Ленина с дома № 1 по дом № 36, 60 лет Октября, переулок Октябрьский

Округ № 4
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 87
Село Янгорчино улицы Зеленая, Молодежная, Советская, Южная

Округ № 5
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Количество избирателей - 104
Село Янгорчино улица Коммунистическая, переулок Тракторный, проспект Мира

Округ № 6
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 107
Деревня Хорнзор проспект Мира, улицы Восточная, Южная

Округ № 7
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 106
Деревня Хорнзор  улицы Мичурина, Молодежная, Новая, Речная, Северная, Янсарина

Округ № 8
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 90
Деревня Хорнзор  улицы Западная, Кузьмина, Строительная, Чапаева

Округ № 9
Центр – с. Янгорчино, Административное здание Янгорчинского сельского поселения
Количество избирателей - 107
Деревня Хорнзор  улицы Вурнарская, Зеленая

Округ № 10
Центр – д. Напольное Тугаево,  Фельдшерско-акушерский пункт
Количество избирателей - 107
Деревня Напольное Тугаево

image1.png

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Â

A

ÐÍÀÐ ÐÀÉÎÍ

Ě

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛ

ЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Ìàðò

ă

н 05

–

м

e

ш

e

 2020 ç.02

-

01 ¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«05» марта 2020 г. № 02

-

01

село Янгорчино

Об утверждении с

хемы

одномандатных избирательных

округов по выборам в

представительный орган местного

самоуправления Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского

района    Чувашской Республики

На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года №67

-

ФЗ «Об основн

ых

гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме  граждан Российской

Федерации»

Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики решило:

1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных

избирательн

ых округов по

выборам в представительный орган местного самоуправления Янгорчинского сельского

поселения Вурнарского района    Чувашской Республики

.

2.  Решение Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики о

т 22

апреля

201

5

года  №

02

-

01

«Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов по выборам в

Собрание депутатов

Янгорчинского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова

ния.

Глава Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

Владимиров В.А.